
Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o. 
Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36
Rozkład jazdy obowiązuje dn. 15.10.2023 Dowóz do obwodowych komisji wyborczych

Szkoła Podstawowa w Zwoleniu, Zwoleń 35, 09-500 Gostynin
Szkoła Podstawowa w Emilianowie, Stefanów 38, 09-500 Gostynin
Dom Ludowy w Legardzie, Legarda 26B, 09-500 Gostynin

LINIA 1

15.10.2023 15.10.2023 Przystanek 15.10.202
3

15.10.202
3

08:25 13:25 BIERZEWICE 10:57 15:57

08:29 13:29 Legarda 10:55 15:55

08:31 13:31 Legarda II 10:52 15:52

08:40 13:40 Podgórze 10:39 15:39

08:42 13:42 Podgórze Fig. 10:37 15:37

08:48 13:48 Gaśno I 10:35 15;35

08:49 13:49 Gaśno 10:29 15:29

08:50 13:50 Gaśno I 10:28 15:28

08:51 13:51 Legarda 10:27 15:27

08:52 13:52 Jaworek 10:26 15:26

08:53 13:53 Mysłownia 10:24 15:24

08:57 13:57 BIELAWY 10:23 15:23

08:58 13:58 Bielawy I 10:21 15:21

08:59 13:59 Bielawy II 10:20 15:20

09:04 14:04 BIELAWY III 10:19 15:19

09:06 14:06 Zwoleń Szkoła 10:14 15:14

09:08 14:08 Zwoleń 10:12 15:12

09:10 14:10 Bolesławów 10:10 15:10

09:15 14:15 Rogożewek 09:55 14:55

09:20 14:20 Stefanów 09:50 14:50

09:25 14:25 Emilianów, Szkoła 
Podstawowa

09:45 14:45



Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o.
Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36
Rozkład jazdy obowiązuje dn.15.10.2023
Szkoła Podstawowa w Lucieniu, Lucień 50, 09-500 Gostynin
Remiza OSP w Gorzewie

Linia 2

15:10.2023 15:10.2023 Przystanek 15.10.202
3

15:10.2023

08:20 15:20 Antoninów III 10:04 17:04

08:22 15:22 Antoninów II 10:02 17:02

08:23 15:23 Antoninów I 09:54 16:54

08:28 15:28 Białe 09:52 16:52

08:29 15:29 Białe Nowe 09:51 16:51

08:31 15:31 Klusek Wieś 09:47 16:47

08:32 15:32 Klusek I 09:43 16:43

08:38 15:38 Gorzewo 09:40 16:40

08:45 15:45 Gorzewo Remiza OSP w Gorzewie 09:34 16:34

08:47 15:47 Kruk Osiedle 09:33 16:33

08:48 15:48 Kruk 09:31 16:31

08:50 15:50 Gorzewo Wieś 09:30 16:30

08:54 15:54 Gorzewo 09:26 16:26

08:58 15:58 Lucień lipowa 09:22 16:22

09:00 16:00 Lucień Szkoła Podstawowa w Lucieniu 09:20 16:20



Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o.
Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36
Rozkład jazdy obowiązuje 15.10.2023
Nazwa linii komunikacyjnej:
OSP  Kazimierzów, Kazimierzów 29, 09-500 Gostynin
OSP Miałkówek, Miałkówek 20A 09-500 Gostynin

Linia 3
15:10.202

3
15:10.2023 Przystanek 15:10.2023 15:10.2023

10:30 14:00 OSP Miałkówek 11:24 14:49
10:35 14:05 Kazimierzów 11:19 14:44
10:37 14:07 Kazimierzów Figura 11:17 14:42
10:38 14:08 OSP Kazimierzów 11:16 14:41
10:42 14:12 Helenów 11:13 14:38
10:45 14:15 Helenów OSP 11:10 14:35



Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o.
Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36
Rozkład jazdy obowiązuje 15.10.2023r.
Nazwa linii komunikacyjna
OSP Kozice

LINIA 4

15.10.2023 15.10.2023 Przystanek 15.10.202
3

1510.202
3

07:10 16:20 Osada 07:45 16:55

07:12 16:22 Lipa 07:43 16:54

07:15 16:25 Sałki I 07:40 16:51

07:17 16:27 Strzałki 07:38 16:49

07:19 16:29 Ruszków 07:36 16:47

07:20 16:30 Kozice OSP 07:35 16:45



Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o.
Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36
Rozkład jazdy obowiązuje dn 15.10.2023
Szkoła Podstawowa w Solcu, Solec 6

Linia 5

15.10.2023 15.10.2023 Przystanek 15.10.2023 15.10.2023

07:05 12:05 Zieleniec 08:00 13:00

07:10 12:10 Baby Górne 07:55 12:55

07:12 12:12 Rybne 07:53 12:53

07:15 12:15 Baby Dolne I 07:50 12:50

07:16 12:16 Baby Dolne 07:49 12:49

07:20 12:20 Wrząca 07:45 12:45

07:25 12:25 Solec Szkoła Podstawowa 07:40 12:40



Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o.
Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36
Rozkład jazdy obowiązuje dn.15.10.2023
Nazwa linii komunikacyjnej:  
Szkoła Podstawowa w Sokołowie, Sokołów 10

Linia: 6

15.10.2023 15.10.2023 Przystanek 15.10.202
3

15.10.2023

16:10 09:10 Sokołów, Szkoła Podstawowa 08:48 15:48

16:12 09:12 Zaborów Stary II 08:46 15:46

16:16 09:16 Zaborów Nowy 08:44 15:44

16:18 09:18 Zaborów Nowy II 08:42 15:42

16:20 09:20 Sokołów 08:40 15:40

16:23 09:23 Belno 08:38 15:38

16:24 09:24 Niecki 08:35 15:35

16:25 09:25 Belno 08:34 15:34

16:30 09:30 Pomarzanki 08:30 15:30



Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o.
Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36
Rozkład jazdy obowiązuje dn.15.10.2023
Nazwa linii komunikacyjnej:  
Szkoła Podstawowa w Sokołowie, Sokołów 10

Linia: 7

15.10.2023 15.10.2023 Przystanek 15.10.202
3

15.10.2023

16:40 09:40 Huta Zaborowska 11:00 17:40

16:43 09:43 Zaborów Stary II 10:56 17:36

16:46 09:46 Stanisławów 10:49 17:29

16:55 09:55 Osiny 10:40 17:20

17:05 10:05 Jastrzębia 10:35 17:15

17:10 10:10 Sokołów, Szkoła Podstawowa 10:30 17:10



Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o.
Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36
Rozkład jazdy obowiązuje dn.15.10.2023
Nazwa linii komunikacyjnej: 
Szkoła Podstawowa w Białotarsku, Białotarsk 34

Linia: 8

15.10.2023 15.10.2023 Przystanek 15.10.202
3 15.10.2023

07:25 13:25 Rębów 08:12 14:12

00:26 13:26 Rębów Rządowy 08:11 14:11

07:28 13:28 Rębów OSP 08:10 14:10

07:30 13:30 Rębów 08:09 14:09

07:31 13:31 Józefków 08:08 14:08

07:32 13:32 Piotrów 08:07 14:06

07:33 13:33 Gulewo skrz. 08:06 14:00

07:34 13:34 Gulewo Sołtys 08:05 13:59

07:35 13:35 Gulewo Figura 08:04 13:58

07:36 13:36 Gulewo Sołtys 08:03 13:58

07:37 13:37 Gulewo skrz. 08:02 13:57

07:38 13:38 Białotarsk 08:01 13:56

07:40 13:40 Białotarsk Szkoła Podstawowa 08:00 13:55



Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o.
Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36
Rozkład jazdy obowiązuje dn.15.10.2023
Nazwa linii komunikacyjnej: 
Szkoła Podstawowa w Białotarsku, Białotarsk 34

Linia: 9

15.10.2023 15.10.2023 Przystanek 15.10.202
3

15.10.202
3

12:15 14:15 Zuzinów 13:15 15:15

12:17 14:17 Nowa Huta 13:10 15:00

12:19 14:19 Marianka 13:05 14:55

12:22 14:22 Górki Pierwsze 13:02 14:52

12:23 14:23 Górki Drugie 12:59 14:49

12:25 14:25 Dąbrówka 12:57 14:47

12:26 14:26 Białotarsk 12:56 14:46

12:27 14:27 Białotarsk 34 szkoła 
Podstawowa 12:55 14:45



Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o.
Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36
Rozkład jazdy obowiązuje dn.15.10.2023
Nazwa linii komunikacyjnej: 
Szkoła Podstawowa w Teodorowie, Krzywie 47

Linia: 10
15.10.202

3
15.10.2023 Przystanek 15.10.202

3
15.10.202

3
11:30 13:30 Budy Kozickie 12:00 14:13

11:31 13:31 Nagodów 11:59 14:11

11:32 13:32 Rumunki 11:57 14:10

11:35 13:33 Krzywie 11:55 14:09

11:40 11:35 Szkoła Podstawowa w Teodorowie



Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o.
Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36
Rozkład jazdy obowiązuje 15.10.2023r.
Nazwa linii komunikacyjna
Szkoła Podstawowa w Sierakówku, Sierakówek 1

LINIA 11

15.10.2023 15.10.2023 Przystanek 15.10.202
3 15.10.2023

07:28 14:40 Lisica 08:33 15:33

07:29 14:41 Leśniewice 08:32 15:32

07:40 14:45 Kleniew 08:30 15:30

07:48 14:53 Marianów Sierakowski 08:22 15:22

07:52 14:55 Sieraków 08:18 15:18

07:55 14:56 Sierakówek, Szkoła Podstawowa 08:15 15:15



Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o.
Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36
Rozkład jazdy obowiązuje dn. 15.10.2023
Nazwa linii komunikacyjnej: 
OSP Skrzany, Skrzany 27

Linia: 12

15.10.2023 15.10.2023 Przystanek 15.10.2023 15.10.2023

09:30 16:30 Skrzany OSP, Skrzany 27 09:10 16:10

09:35 16:35 Nowa Wieś III k/Skrzany 09:05 16:05

09:36 16:36 Nowa Wieś II sk. 09:04 16:04

09:37 16:37 Feliksów 09:02 16:02

09:40 16:40 Feliksów Remiza 08:59 15:59

09:42 16:42 Feliksów 08:58 15:58

09:44 16:44 Nowa Wieś II sk. 08:56 15:56

09:48 16:48 Nowa Wieś II sk. 08:52 15:52

09:49 16:49 Nowa Wieś Ik/Tr. 08:49 15:49

09:50 16:50 Skrzany OSP, Skrzany 27 08:48 15:48

09:51 16:51 Halinów 08:47 15:47

09:52 16:52 Anielin 08:45 15:45



Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o.
Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36
Rozkład jazdy obowiązuje dn. 15.10.2023
Nazwa linii komunikacyjnej: 
OSP Skrzany, Skrzany 27

Linia 13

15.10.2023 15.10.2023 Przystanek 15.10.202
3

15.10.202
3

10:10 11:10 Kiełpieniec 10:57 11:57

10:16 11:16 Skoki Szpital 10:50 11:50

10:17 11:17 Stanisławów Wieś 10:49 11:49

10:18 11:18 Stanisławów Pętla 10:48 11:48

10:19 11:19 Stanisławów Wieś 10:47 11:47

10:22 11:22 Stanisławów I 10:44 11:44

10:26 11:26 Skrzany OSP 10:40 11:40


